令和 2年度 第 1回 血清検査研究班 班会議議事録

日 時： 令和 2年 6月 12日（金） 20時 00分～20時 15分

場 所： 大宮ソニックシティ 401・402号室

出席者： 渡邊 田中 大坂 富田 岡倉 末次

欠席者： 菅野

議事内容

1．今後の研修会予定は以下の通りである。

 10月 21日 尿アルブミンと糖尿病性腎症（5月より延期分）

 11月 18日 令和 2年度精度管理報告

      急性心筋梗塞マーカーH-FABP（心臓型脂肪酸結合蛋白）について

      （6月より延期分）

 12月 6日 埼玉県臨床検査技師学会

 1月 21日 梅毒と RPR自動化法（7月より延期分）

2.ソニックシティの人数制限、研修会申し込みについて

 人数制限等は以前メールで送ったファイルを参照。

 研究班員も申し込みが必要なため注意。

3．第 48回埼玉県医学検査学会における Skill upセミナーについて

  講師は渡邊班長と大坂班員。7/15までに抄録を作成する。

文責：大坂圭司